АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГИЕВО_ПО САДСКОГО ТОРОДСКОГО ОКРУГА

NIОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oTs{/;, ia;t ltn /f {l,

г
О переименовании мБу до дши
кГармония> (г. Пересвет)

В соответствии со ст.ст. 57-60 Гражданского кодекса Российской Федерации,

ст.22 Федорального закона от 29.|2.2012 Jrlb 27з-ФЗ <Об образовании в Российской

Федерацииir, .r. 16 Федершъного закона от 12.01.1996 Ns7-ФЗ <<о некомМеРЧеСКlD(

ор.й.uЦ".пс>, ФедераjIьным законом от 0б.10.200з Ns 1зl-ФЗ <об общш принципах

организациИ местногО самоупраВлениЯ в Российской Федерации>, руководствуясь
УставоМ муЕиципаlьного образования кСергиево-Посадский городской округ

московской области>>, Постановлением главы Сергиево-посадского городского округа

МосковскОй области от 24.04.2020 Ns 67,7-rтГ кОб утверждеItии Порядка созданиJI,

реорганизации и ликвидации муниципаJIьньD( бюджетньпс и кtlзенньD( уrреждений,
изменения типа существующих муIIиципальных rIреждений, а также утверждеЕия I4x

уставов и внесения в них изменений>>,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать м}.Еиципальное бюджетное r{реждение допоJIнительного

образования .щетская школа искусств кгармония> (г.пересвет) в муницип€шьное

бюджотное учреждение дополнительного образования ,щетский центр искусств

кГармония> (г.Пересвет) (лалее - Учреждение).-
2. УтвеРдитЬ устав УчрежденшI в IIовой редакции (прилагается).

з. ,щиректору Учреждения Кукушкиной Любови Васильевне осуществить

необходимые юридическио и организационЕые деЙствия, связанные с внесением

изменений в наименование Учреждения, содержащиеся в Едином государственЕом

реестре юридических лиц) и государственной регистрацией новой редакции устава

У"ре*л."ия, в соотВетствии с законодательством Российской Федерации,

4. Отдеrry IIресс-службы организационно-контрольЕого управлениlI

адмицистрации городского округа обеспечить размещеЕие настоящего постановления в

информачионно-телекоммуникационной сети (иЕтерЕет) по адресу: sergiev-reg,ru,

5. Контроль за испоJшением настоящего постаIIовления возложить Еа

заместитеJUI главы администрации городского округа начальника управления

образования,Щудареву О.К.

Глава городского М.Ю. Токарев

Копия верна, -Посадского

городского
Бутырская

Начальник отдела

доку*енi
0тдЕл

1883/па

в адмиЕистрации

Jъ 012634